M . C I C E R O D . B R V T O I M P . S .

vpus noster, cum Romam sexto die Mutina
 L uenisset, postridie me mane conuenit, tuaq;
 mihi mandata diligentissime exposuit, & li-
 teras reddidit. Quòd mihi tuam dignitatem com-
 mendas: eodem tempore existimo, te mihi meam digni-
 tatem commendare: quam mehercule non habeo tua
 cariorem. quare mihi gratissimum facies, si exploras-
 tum habebis, tuis laudibus nullo loco nec consilium, nec
 studium meum defuturum. Cum tribuni pl. edi-
 xissent, senatus adesset ad X IIII cal. Ian. haberentq;
 in animo de præsidio consulum dess. referre: quan-
 quam statueram, in senatum ante Cal. Ian. non uenire;
 tamen cum eo die ipso edictum tuum propositum
 esset, nefas esse duxi, aut ita haberi senatum, ut de tuis
 diuinis in rem p. meritis sileretur, (quod factum esset,
 nisi ego uenisset) aut, etiam si quid honorifice de te di-
 ceretur, me non adesse. itaque in senatum ueni mane.
 quod cum esset animaduersum, frequentissimi senato-
 res conuenerunt. quæ de te in senatu egerim, quæ in
 concione maxima dixerim, aliorum te literis malo co-
 gnoscere. illud tibi persuadeas uelim, me omnia, quæ
 ad tuam dignitatem augendam pertinebunt, quæ est
 per se amplissima, summo semper studio suscepturum,
 & defensurum. quod quanquam intelligo me cum
 multis esse facturum, tamen appetam huius rei prin-
 cipatum. Vale.

M. CICERO D. BRVTO IMP. S.

C vñ adhibuisset domi meæ Lupus me, & Li
 bonem, et seruum, consobrinum tuum; quæ
 mea fuerit sententia, cognosse te ex Cn. Se-
 io arbitror, qui nostro sermoni interfuit. reliqua, quan-
 quam statim seum Græcius est subsecutus, tamen ex
 Græcio poteris cognoscere. caput autem est hoc, quod
 te diligentissime percipere, & meminisse uelim, ut ne
 in libertate, & salute populi R. conseruanda aucto-
 ritatem senatus expectes nondum liberi; ne & tuum
 factum condemnes, (nullo enim publico consilio remp.
 liberasti: quo est etiam res illa maior, & clarior) &
 adolescentem, uel puerum potius Cæsarem iudices te-
 mere fecisse, qui tantam causam publicam priuato con-
 silio suscepit; denique homines rusticos, sed fortissi-
 mos uiros, ciuesq; optimos, dementes fuisse iudices, pri-
 mum milites ueteranos, commilitones tuos, deinde le-
 gionem Martiam, legionem quartam, quæ suum con-
 sulem hostem iudicauerunt, seq; ad salutem reip. defen-
 dendam contulerunt. uoluntas senatus pro auctoritate
 haberi debet, cum auctoritas impeditur metu. postre-
 mo suscepta tibi causa iam bis est, ut non sit inte-
 grum; primum idibus Mart. deinde proxime, exerci-
 tu novo, & copijs comparatis. quamobrem ad omnia
 ita paratus, atque animatus esse debes, non ut nihil fa-
 cias, nisi iussus; sed ut ea geras, quæ ab omnibus sum-
 ma cum admiratione laudentur. Vale.